
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2025-0764/OMH 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„Nábytkové vybavení – sportovní hala Maroldova“  
 
 

Smluvní strany 
 

Kupující:            Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV - Podmokly 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, Csc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „kupující“ 
a 
 
 
Prodávající:    
Sídlo:        

Statutární zástupce:  
IČO:  65196538  
DIČ:  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
 
v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen 
„smluvní strany“ 
 

 
I. Předmět dodatku 

 
 

1. Dle SOD č. 2025-0764/OMH ze dne 10.12. 2025, čl. 3, odst. 1 byla dohodnuta cena 
za provedení díla 397 040,- Kč bez DPH. Na základě skutečného přeměření na místě 
v rámci probíhající stavby, vyvstal požadavek na doplnění 1ks prvku 1/N s výřezem 
pro vypínače. Dále bylo při přeměření konstatováno, že pro zajištění bezpečnosti 
bude nutné jednotlivé moduly zakotvit do zdiva a zároveň bylo zjištěno, že oproti 
skutečnosti chybí v rozpočtu jeden ks velikosti 2/N. Tímto dochází k navýšení rozsahu 
díla a navyšuje se též cena díla o částku uvedenou v položkovém rozpočtu víceprací. 
Veškeré vícepráce nebyly součástí původního zadání a nebylo je možné dopředu 
předvídat a jsou blíže specifikované v přiloženém změnovém listu k zakázce 
„Nábytkové vybavení – sportovní hala Maroldova“, který tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku. 
 
 
 
 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
 



Stránka 2 z 2 

 

 
Cena za dílo dle SOD č. 2025-0764/OMH bez DPH:           397 040,- Kč 

 

Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:                            25 313,- Kč                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                 422 353,- Kč   

 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

                                      
 

za kupujícího      za prodávajícího 
Ing. Jiří Anděl, Csc Martin Šimůnek 
primátor města majitel 
 
 




